КАР VI \11 11.1 ()!,. 1М( Ы
1.1 и \ |  I, ч е к  ЧРМ ЧС Ы Н Ы И

( К  ЧК ЧРСЖ л >  л . ч и ы
1,1. ИМ Ь О . И М Ш Щ

\о20 Ж А 1ИЫ 1>1. И М I»! 1*1 1111
мнмкы»

КОММЧ И Ч. 1ДЫК
М1 М. И К М  ПК М1 К1 М К  I

Б У Й  Р Ы К
09 . М М

КЧ)ММ> II Ч. 11,1101
I с к  у д  чрс д в к н и о к  ч ч р к ж . и  т п

«ОЫЦГ.ОЬР Ч Н)Н Ч I I 1Ы1 чя
ШКОЛ Ч .\'“20»

( Н Д К Л  Ч О Ь Р А Ч О В А Н И Я
ОС ЧКАРОВС КС)| О  Р А Й О Н  ч

> ИР  Ч14. II НИМ О Ы ’ ЧЧОВЧИИЯ
К ЧР 41 Ч И Л И Й С К О М  О».. I ЧС 111

П Р И К А З
№  6  / ________________________________

БЫм алушыларга ысгык
тамактандыруды ^йымдастыру жешнде

«Осакаров ауданыныц бЫ м бел1мЬ> мемлекетпк мекемесшщ
19.08.2023 жылгы № 277 буйрыгына сэйкес бш м  алушылардын, сапалы
тамактануын уйымдастыруды камтамасыз ету
максатында БУЙЫРАМЫН:

1. 2023 жылдьщ 01 кыркуйегшен бастап мектеп асханасында ыстьщ
тамакдандыруды уйымдастыру басталсын. тамактанатын Жерпл1кт1 бюджет
есебшен 1-4 сынып окушыларын, ал 1-11 сынып окушыларын Казакстан
Республикасы Уюметшщ 2008 жылгы 25 кдцтардагы №64 каулысында
кезделген бюджет каражаты есебшен тепн ыстьщ тамакпен камтамасыз
етшеш, сондай-ак акылы ыстьщ тамак та уйымдастырылсын.

2. Е.В.Воронова 2023-2024 оку жылында бш м  алушылардыц
тамактануын уйымдастыруга жауапты болып тагайындалсын. Орта бш1м
беру уйымдарында бш м  алушыларды тамактандыруды уйымдастыру
Ережес1 шецбершде мектеп асханасында окушыларды тамактандыруды
уйымдастыруга туракты бакылауды жузеге асыруды, мектептщ интернет-
ресурстарында «Мектептеп тамак» айдарымен ыстьщ тамакты уйымдастыру
туралы акпаратты жуйел1 турде орналастыруды журпзеш.

3. Мектеп окушыларыныц тамактануы бойынша кажетт1
кужаттаманьщ журпзшуш бакылау мшдет1 мектептщ медицина кызметкер1
А.С.Мусинага жуктелсш.

4. Мектептщ шаруашыльщ мецгеруш1С1 Е.М.Медведева
тамактандыру блогындагы технологияльщ жабдьщтыц жумыска
жарамдылыгын теракты бакылауды жузеге асырсын.

5. Буйрыктьщ орындалуын бакылауды езш е калдырамын.
Ж'

Мектеп директоры

Т аныстырылды:

‘■С:.
ш

<•>>
V -  *

С. Будник

Воронова Е.В.
Мусина А.С.

А-М едведева Е.М.

К А Р А Г А Н Д Ы  ОБЛМС'М
Ы ИМ БЛСКАРМ ЛСЫ 11Ы 11

ОС ЧКЛРОВ А У Д А Н Ы
1*1. ИМ Б О .П М Ш Ш

«,\1>20 ЖА.ЛПЫ Б1.11М Б Е Р Е Т Ш
М Е КТЕБ1»

К О М М > Н А Л Д Ы К
М К МЛI К1 Г П К  М Е К Е М  КС 1

Б V Й Р Ы К
01. 0^. -ЮУЬ_______

К О М М > Н А Л М Ю Е
I ОС УДАРС Т В К Н Н О К  '  Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« О Б Щ Е О Б Р  АЗОВ \  I к л ь н  \ Я
Ш К О Л А  > 2 0 »

О Т Д Е Л А  О Б Р А З О В А Н И Я
ОС А К А РО ВС КС Н О Р А Й О Н А

\  ПРАВ. 1Е11ИЯ О Б Р А ЗО В А Н И Я
К А Р А Г А Н Д И Н С К О Й  ОБЛ ЧС I II

П Р И К А З
№ в ± 0 ®

Об организации горячего питания
обучающихся

Согласно приказа ГУ «Отдел образования Осакаровского район № 277 от
19.08.2023 года, с целью обеспечения контроля за организацией
качественного питания обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать горячее питание в школьной столовой с 01 сентября 2023 года.
Осуществлять бесплатное горячее питание обучающихся 1-4-ых классов,
питающихся за счет средств местного бюджета, и обучающихся 1-11 -го
классов, питающихся в рамках бюджетных средств, предусмотренных
постановлением Правительства Республики Казахстан № 64 от 25 января
2008 года, а также платное горячее питание.

2. Назначить ответственным лицом за организацию питания
обучающихся на 2023-2024 учебный год Воронову Е.В. Осуществлять
постоянный контроль за организацией питания обучающихся в школьной
столовой в рамках Правил организации питания обучающихся в
организациях среднего образования. Регулярно размещать информацию по
организации горячего питания на интернет - ресурсах школы в рубрике
«Школьное питание».

3. Вменить в обязанность контроль за ведением необходимой
документации по питанию учащихся школы медицинскому работнику
школы Мусиной А.С.

4. Завхозу школы Медведевой Е.М. осуществлять постоянный контроль
за исправностью технологического оборудования на пищеблоке.

6. Контроль за исполнени$м!^^к^ггОставляю за собой.

Директор школы

Ознакомлены:

С. Будник

Воронова Е.В.
Мусина А.С.
Медведева Е.М.